
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення приймальної комісії від 16.08.2024 р., протокол № 18) 

 

Спеціальність: 054 Соціологія 

Освітня програма: Цифровий соціум 

Факультет: Соціологічний 

Рівень вищої освіти: Магістр 

Форма навчання: Денна 

 

№ ПІБ КБ 

 

1. Музика Богдан Володимирович 181.2 

2. Благодир Наталія Юріївна 178.2 

3. Бажан Юлія Ейнерівна 166.6 

4. Краснова Аріна Андріївна  163 

5. Кріпак Данііл Віталійович 162.4 

6. Піддубна Аліна Романівна 160.8 

7. Ніконова Марія Вікторівна 159 

8. Вавренчук Данііл Денисович 154.8 

9. Гармаш Володимир Володимирович 153 

10. Лук`яненко Андрій Олександрович 146 

11. Шарай Єва Валеріївна 144.6 

12. Німенко Крістіна Анатоліївна 144 

13. Шейко Таїсія Олександрівна 142.5 

14. Сміцков Артем Сергійович 137 

15. Слесарєв Сергій Дмитрович 125.8 
 



Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення приймальної комісії від 23.08.2024 р., протокол № 21) 

 

Спеціальність: 061 Журналістика 

Освітня програма: Аудіовізуальні медіа та цифрова журналістика 

Факультет: Соціологічний 

Рівень вищої освіти: Магістр 

Форма навчання: Денна 

 

№ ПІБ КБ 

 

1. Ткаченко Юлія Миколаївна  185.4 

2. Короленко Варвара Сергіївна 178.4 

3. Федчун Дмитро Ігорович 173.2 

4. Буянова Анастасія Володимирівна 169.2 

5. Трофимова Катерина Олексіївна 164.8 

6. Панченко Дар`я Іванівна 162.8 

7. Кріпак Данііл Віталійович 162.4 

8. Косенко Аліна Сергіївна 161.4 

9. Гончаренко Даниїл Михайлович 161.2 

10. Перегуда Геннадій Димитрійович 160.8 

11. Піддубна Аліна Романівна 160.8 

12. Степаненко Вікторія Іванівна 160.2 

13. Тарасовська Поліна Сергіївна 160.2 

14. Мулярчук Анна Володимирівна 159.2 

15. Гусейнов Ельман Арзуманович 157.2 

16. Білодід Вероніка Тарасівна 155.6 

17. Воронченко Анна Дмитрівна 154.8 

18. Гармаш Володимир Володимирович 153 

19. Срібна Карина Сергіївна 151.6 

20. Лайко Сергій Русланович 150.8 

21. Никифорова Олена Сергіївна 150.4 

22. Небола Анастасія Михайлівна 147 

23. Усіченко Софія Дмитрівна 146.8 

24. Філімонова Марія Валеріївна 146.7 

25. Болдирєва Анастасія Дмитрівна 145.4 



26. Богун Артем Станіславович 144.1 

27. Тризна Анастасія Сергіївна 143.9 

28. Махорін Дмитро Вікторович 143.2 

29. Шейко Таїсія Олександрівна 142.5 

30. Нестеренко Дарина Сергіївна 142.4 

31. Бобошко Наталія Олександрівна 141.4 

32. Тарасенко Діана Володимирівна 140.8 

33. Берлізова Дарина Федорівна 139.9 

34. Манжос Єлизавета Сергіївна 137.1 

35. Войтенко Марія Олегівна 135.5 

36. Чупир Поліна Євгенівна 132.6 

37. Заблоцька Анна Олександрівна 132.4 

38. Пустовий Микита Андрійович 168.8 

39. Артаков Максим Анатолійович 139.5 

40. Стасюк Анастасія Сергіївна 135.4 

41. Олізаренко Дмитро Сергійович 129.7 

42. Кудинець Анастасія Олександрівна 129.2 

43. Порядіна Зоя Павлівна 126.8 

44. Сунгуров Богдан Едуардович 126.2 

45. Шпирка Максим Романович 111 
 



Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення приймальної комісії від 23.08.2024 р., протокол № 21) 

 

Спеціальність: 054 Соціологія 

Освітня програма: Соціальний менеджмент 

Факультет: Соціологічний 

Рівень вищої освіти: Магістр 

Форма навчання: Денна 

 

№ ПІБ КБ 

 

1. Бажан Юлія Ейнерівна 166.6 

2. Дем`янець Василій Вікторович 164.6 

3. Краснова Аріна Андріївна 163 

4. Малик Олександра Сергіївна 158.8 

5. Волобуєва Анастасія Олександрівна 156.8 

6. Єрмоленко Катерина Ігорівна 154.9 

7. Нестеренко Дар`я Андріївна 154.8 

8. Вавренчук Данііл Денисович 154.8 

9. Кацюба Анастасія Вячеславівна 153.6 

10. Гармаш Володимир Володимирович 153 

11. Бережна Софія Євгеніївна 150.2 

12. Селевко Марина Олександрівна 147.4 

13. Філімонова Марія Валеріївна 146.7 

14. Шарай Єва Валеріївна 144.6 

15. Шейко Таїсія Олександрівна 142.5 

16. Синицька Анна Віталіївна 138.6 

17. Манжос Єлизавета Сергіївна 137.1 

18. Кизим Данило Олександрович 136.3 

19. Сміцков Артем Сергійович 137 

20. Слесарєв Сергій Дмитрович 125.8 

21. Панченко Дар`я Іванівна 162.8 

22. Войнелович Дар`я Сергіївна 168.6 

23. Подолянюк Станіслав Федорович 164.8 

24. Окара Софія Андріївна 160 
 



Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення приймальної комісії від 23.08.2024 р., протокол № 21) 

 

Спеціальність: 054 Соціологія 

Освітня програма: Соціальні технології 

Факультет: Соціологічний 

Рівень вищої освіти: Магістр 

Форма навчання: Денна 

 

№ ПІБ КБ 

 

1. Ананьєва Евеліна Юріївна 185 

2. Музика Богдан Володимирович 181.2 

3. Бажан Юлія Ейнерівна 166.6 

4. Краснова Аріна Андріївна 163 

5. Кріпак Данііл Віталійович 162.4 

6. Малик Олександра Сергіївна 158.8 

7. Волобуєва Анастасія Олександрівна 156.8 

8. Єрмоленко Катерина Ігорівна 154.9 

9. Гармаш Володимир Володимирович 153 

10. Лук`яненко Андрій Олександрович 146 

11. Шарай Єва Валеріївна 144.6 

12. Шейко Таїсія Олександрівна 142.5 

13. Єрмаков Антон Юрійович 136.6 

14. Сміцков Артем Сергійович 137 

15. Слесарєв Сергій Дмитрович 125.8 

16. Селевко Марина Олександрівна 147.4 

17. Сніжко Карина Григорівна 142.8 

18. Панченко Дар`я Іванівна 162.8 

19. Бережна Софія Євгеніївна 150.2 

20. Нестеренко Дар`я Андріївна 154.8 

21 Кодинець Аліна Олексіївна 145.6 

22. Войнелович Дар`я Сергіївна 168.6 
 



Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення приймальної комісії від 23.08.2024 р., протокол № 21) 

 

Спеціальність: 054 Соціологія 

Освітня програма: Соціальний менеджмент 

Факультет: Соціологічний 

Рівень вищої освіти: Магістр 

Форма навчання: Заочна 

 

№ ПІБ КБ 

 

1. Волобуєва Анастасія Олександрівна 156.8 

2. Богун Дарина Юріївна 148 

3. Пожиленкова Тетяна Дмитрівна 146 

4. Шейко Таїсія Олександрівна 142.5 

5. Синицька Анна Віталіївна 138.6 

6. Селевко Марина Олександрівна 147.4 

7. Топчієнко Аліна Сергіївна 141.2 

8. Бажан Юлія Ейнерівна 166.6 

9. Сніжко Карина Григорівна 142.8 
 



Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення приймальної комісії від 23.08.2024 р., протокол № 21) 

 

Спеціальність: 054 Соціологія 

Освітня програма: Цифровий соціум 

Факультет: Соціологічний 

Рівень вищої освіти: Магістр 

Форма навчання: Денна 

 

№ ПІБ КБ 

 

1. Музика Богдан Володимирович 181.2 

2. Благодир Наталія Юріївна 178.2 

3. Бажан Юлія Ейнерівна 166.6 

4. Краснова Аріна Андріївна  163 

5. Панченко Дар`я Іванівна 162.8 

6. Кріпак Данііл Віталійович 162.4 

7. Піддубна Аліна Романівна 160.8 

8. Ніконова Марія Вікторівна 159 

9. Малик Олександра Сергіївна 158.8 

10. Волобуєва Анастасія Олександрівна 156.8 

11. Єрмоленко Катерина Ігорівна 154.9 

12. Вавренчук Данііл Денисович 154.8 

13. Гармаш Володимир Володимирович 153 

14. Лук`яненко Андрій Олександрович 146 

15. Шарай Єва Валеріївна 144.6 

16. Німенко Крістіна Анатоліївна 144 

17. Шейко Таїсія Олександрівна 142.5 

18. Синицька Анна Віталіївна 138.6 

19. Сміцков Артем Сергійович 137 

20. Слесарєв Сергій Дмитрович 125.8 

21. Селевко Марина Олександрівна 147.4 

22. Кодинець Аліна Олексіївна 145.6 

23. Нестеренко Дар`я Андріївна 154.8 
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